
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 136 – 15057 – Poz. 2614, 2615

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) oraz art. 
92 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 
z późn. zm.2) Rada Miejska Turku uchwala co na-
stępuje:

§1. W załączniku do uchwały nr XXXIX/396/02 
Rady Miejskiej Turku z dnia 25 czerwca 2002 r. 
w sprawie podziału obszaru Gminy Miejskiej Turek 
na okręgi wyborcze, określenia ich granic i nume-
rów oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w 
okręgach wyborczych wprowadza się następujące 
zmiany, polegające na aktualizacji granic okręgów 
poprzez dodanie nowo powstałych ulic:

1) w granicach okręgu nr I umieszcza się ulice: 
CIEPLAKA

2) w granicach okręgu nr II umieszcza się ulice: 
BURSZTYNOWA, GRECHUTY, SOSNKOWSKIEGO, 
PODKOWIŃSKIEGO.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta Turku. 

§3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazu-
je się Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Koninie.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. Uchwałę podaje się do 
wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przy-
jęty.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Turku

(-) Lech Zielony

Na podstawie art. 22 ust 3 - 5 ustawy z dnia 27 
września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypo-
spolitej Polskiej (Dz.U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544 z 
późn. zm.1) oraz postanowienia Marszałka Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 21 kwietnia 2010 r. 
o zarządzeniu wyborów Prezydenta Rzeczypospoli-
tej Polskiej (Dz.U. z 2010 r. Nr 65, poz. 405) Rada 
Miejska Turku, uchwala, co następuje:

§1. W związku z zarządzeniem na dzień 20 czerw-
ca 2010 r. wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej na terenie miasta Turku tworzy się odrębny 
obwód głosowania, ustala jego numer, granice oraz 
wyznacza siedzibę obwodowej komisji wyborczej 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta Turku. 

§3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazu-
je się Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Koninie.

2614

UCHWAŁA Nr XXXVII/334/10 RADY MIEJSKIEJ TURKU

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/396/02 Rady Miejskiej Turku z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie 
podziału obszaru Gminy Miejskiej Turek na okręgi wyborcze, określenia ich granic i numerów oraz ustale-

nia liczby radnych wybieranych w okręgach wyborczych

2615

UCHWAŁA Nr XXXVII/335/10 RADY MIEJSKIEJ TURKU

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania na terenie Miasta Turku dla przeprowadzenia wybo-
rów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r.

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 
128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008, Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009, Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz. 1241, oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 
2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162, Nr 48, poz. 327 i Nr 112, poz. 766, z 2008 r. 
Nr 96, poz. 607 i Nr 180, poz. 1111, oraz z 2009 r. Nr 213, poz. 1651 i poz. 1652.

1 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 57, poz. 507, Nr 130, poz. 1188, z 2004 r. Nr 25, poz. 
219, z 2006 r. Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056 oraz z 2009 r. Nr 119, poz. 999, Nr 202, poz. 1547 i Nr 213 poz. 1651 i poz. 1652.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 136 – 15058 – Poz. 2615, 2616

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. Uchwałę podaje się do 
wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przy-
jęty.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Turku

(-) Lech Zielony

 37 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXXVII/335/10  

Rady Miejskiej Turku 
z dnia 29 kwietnia 2010 r.  

 
WYKAZ NUMERÓW I GRANIC ODRĘBNEGO OBWODU GŁOSOWANIA ORAZ SIEDZIBY  

OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ UTWORZONEJ DLA PRZEPROWADZENIA  
WYBORÓW PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ZARZĄDZONYCH  

NA DZIEŃ 20 CZERWCA 2010 R. 
 

Nr obwodu Granice obwodu Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej 

14 
Samodzielny Publiczny Zespół Opieki 
Zdrowotnej w Turku 
Turek ul. Poduchowne 1 

Szpital Turek 
ul. Poduchowne 1 

tel. (63) 278 – 51 - 20 
 
 
1616 
POROZUMIENIE 
z dnia 21 kwietnia 2010 r. 
 
w sprawie powierzenia zadań dotyczących utrzymania grobów, i cmentarzy wojennych 
zawarte w Poznaniu pomiędzy: 
Wojewodą Wielkopolskim, reprezentowanym przez Wicewojewodę Wielkopolskiego -Przemysława Pacie, zwanym dalej 
„Wojewodą”, 
a 
Miastem Gniezno, zwanym w treści Porozumienia „Gminą”, reprezentowanym przez Jacka Kowalskiego - Prezydenta Miasta 
Gniezna, 
 
na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z 28 marca 1933 r. o grobach i cmentarzach wojennych (Dz.U. Nr 39, poz. 311 ze zm.) w związku 
z art. 150 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240) ustala się, co następuje: 
 
§1. 1. Wojewoda powierza, a Gmina przyjmuje do wykonania zadania wynikające z ustawy 28 marca 1933 r. o grobach 
i cmentarzach wojennych (Dz.U. Nr 39, poz. 331 ze zm.) w zakresie utrzymania grobów i cmentarzy wojennych na obszarze 
Gminy. 
2. Utrzymanie grobów i cmentarzy wojennych, o których mowa w ust. l będzie polegało w szczególności na: 
a) konserwacji i remoncie grobów i cmentarzy wojennych, 
b) pielęgnacji zieleni i utrzymaniu porządku i czystości na cmentarzach i grobach wojennych, 
c) współpracy z właściwym Wojewódzkim Urzędem Ochrony Zabytków w zakresie opieki nad grobami i cmentarzami 
wojennymi wpisanymi do rejestru zabytków, 
d) prowadzeniu ewidencji miejsc grobownictwa wojennego, 
e) prowadzeniu ksiąg pochowanych oraz dokonywaniu wpisów do imiennej ewidencji pochowanych wg danych otrzymanych 
z Zarządu Głównego PCK, 
f) przeprowadzeniu kontroli cmentarzy wojennych i dokumentowaniu tych działań, w formie protokołów pokontrolnych, 
g) wykonywaniu innych czynności wiążących się z utrzymaniem grobownictwa wojennego. 
3. Gmina zobowiązuje się do wykonania zadań wymienionych w ust. 2, w zakresie wynikającym z bieżących potrzeb, w 
ramach przekazanych jej środków finansowych, z zachowaniem zasad określonych właściwymi przepisami. 
4. Gmina zobowiązuje się w ramach środków, wymienionych w §2 ust. l, zrealizować w roku 2010 prace polegające na 
remoncie i renowacji nagrobków oraz pomnika w kwaterze żołnierzy Armii Czerwonej na cmentarzu przy ul. Witkowskiej w 
Gnieźnie. 
5. Gmina zapewnia opracowanie zakresu prac wraz z kosztorysem, nadzór techniczny oraz wykonawstwo zadania 
wymienionego w ust. 4. 
6. Termin wykonania zadania oraz termin wykorzystania dotacji ustala się na dzień 30 listopada 2010 roku. 
§2. 1. Na realizację zadań objętych Porozumieniem Wojewoda w bieżącym roku, przekaże Gminie dotację w wysokości 
34.960,00 zł (słownie: trzydzieści cztery tysiące dziewięćset sześćdziesiąt złotych). 
2. Dotacja będzie przekazana na rachunek podstawowy Gminy. 
3. Przekazanie środków finansowych nastąpi w terminie 30 dni od dnia podpisania niniejszego Porozumienia. 

zawarte w Poznaniu pomiędzy:
Wojewodą Wielkopolskim, reprezentowanym 

przez Wicewojewodę Wielkopolskiego - Przemysła-
wa Pacię, zwanym dalej „Wojewodą”,

a
Miastem Gniezno, zwanym w treści Porozumienia 

„Gminą”, reprezentowanym przez Jacka Kowalskie-
go - Prezydenta Miasta Gniezna,

na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z 28 marca 
1933 r. o grobach i cmentarzach wojennych (Dz.U. 
Nr 39, poz. 311 ze zm.) w związku z art. 150 usta-
wy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicz-
nych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240) ustala się, co na-
stępuje:

§1. 1. Wojewoda powierza, a Gmina przyjmuje do 
wykonania zadania wynikające z ustawy 28 marca 
1933 r. o grobach i cmentarzach wojennych (Dz.U. 
Nr 39, poz. 331 ze zm.) w zakresie utrzymania gro-
bów i cmentarzy wojennych na obszarze Gminy.

2. Utrzymanie grobów i cmentarzy wojennych, o 
których mowa w ust. l będzie polegało w szczegól-
ności na:

a) konserwacji i remoncie grobów i cmentarzy wo-
jennych,

b) pielęgnacji zieleni i utrzymaniu porządku i czy-
stości na cmentarzach i grobach wojennych,

c) współpracy z właściwym Wojewódzkim Urzę-
dem Ochrony Zabytków w zakresie opieki nad gro-
bami i cmentarzami wojennymi wpisanymi do reje-
stru zabytków,

d) prowadzeniu ewidencji miejsc grobownictwa 
wojennego,

e) prowadzeniu ksiąg pochowanych oraz dokony-
waniu wpisów do imiennej ewidencji pochowanych 
wg danych otrzymanych z Zarządu Głównego PCK,

f) przeprowadzeniu kontroli cmentarzy wojennych 
i dokumentowaniu tych działań, w formie protoko-
łów pokontrolnych,

g) wykonywaniu innych czynności wiążących się 
z utrzymaniem grobownictwa wojennego.

3. Gmina zobowiązuje się do wykonania zadań 
wymienionych w ust. 2, w zakresie wynikającym z 
bieżących potrzeb, w ramach przekazanych jej środ-
ków finansowych, z zachowaniem zasad określo-
nych właściwymi przepisami.

4. Gmina zobowiązuje się w ramach środków, wy-

2616

POROZUMIENIE

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

w sprawie powierzenia zadań dotyczących utrzymania grobów i cmentarzy wojennych


